S. Cogis me, doctissime vir, ut abiectis paulisper negotiis, quibus quottidie obruor, [1] mihi vel horulam ad te scribendi rapiam, maxime ut te sublevem sæcularibus negociis, quo ecclesiasticis promptius servire possis.

Caput illud est: Quittanciam¹ (si doctis placet)^b Casparem Sydenstyker et Am- [2]
 5 brosius Blauerum attinentem vel illum alium² potius, de quo scribis, ipse non vidi.
 Sed literę³ tuę tunc ad me scriptę significarunt, te a Caspare quitanciam exposcere.
 De quo cum virum convenirem, ut satisfaceret votis seque per omnia gratum erga te
 exhiberet, respondit, opus non esse, sed potius, ut ipse huiusmodi literas a creditore
 10 literę⁴ tuę novissime liquido testantur. Cęterum quandoquidem Caspar^c ille nunc
 procul a nobis et urbe (in agro tamen urbis) sedeat,⁵ quamprimum potero, scribam ad
 eum, ut, si huiusmodi literas suis vel annexas vel inclusas a te acceperit,⁶ confestim
 ad me mittat. Quo facto non est, ut dubites de fide mea.

De postremis vero pecuniis Benedicto Bęler⁷ pertinentibus missisque a quodam [3]
 15 cive⁸ Meyenföldensi⁹ et mihi abs te per Foelicem ab Egg¹⁰ redditis, nolim quicquam
 te afficias. Omnia sunt summa fide per me executi. Quittanciam quoque super hac
 re mecum habeo sigillatam pro debitore, pro te et me satisfacientem omnesque nos
 ab hoc negotio absolventem.

Spero omni momento ad vos venturum publicum tabellarium¹¹ pecunias sti- [4]
 20 pendiaris nostris apud vos in litterario ludo militantibus novosque¹², si quid valebit

^b *Dieses und das folgende Klammerpaar ergänzt.* – ^c *In der Vorlage Caspares.*

¹ Quittung; s. *Niermeyer* 1146 s.v. quietantia.
 – Gemeint ist ein Beleg über die Rückzah-
 lung der Schulden von Kaspar Seidensticker
 (Seidenstricker) an Ambrosius Blarer und an
 den Konstanzer Prediger Jakob Funcklin. Sei-
 densticker hatte seine Schulden zunächst nur
 teilweise zurückgezahlt. Auf Blarers Bitte hin
 betraute Bullinger daraufhin Kilchmeyer in ei-
 nem nicht erhaltenen Brief mit der schließlich
 erfolgreichen Schuldeneintreibung. Blarer be-
 dankte sich am 23. November 1547 bei Bullin-
 ger für die Übermittlung von Seidenstickers
 Brief mit dem geschuldeten Restbetrag. Dem
 Schreiben Seidenstickers lag aber offensicht-
 lich keine Quittung bei, weshalb diese nun
 nachträglich verlangt wurde; s. *HBBW* XX,
 Nr. 3040,65–77, Nr. 3056,69–72 und 79–84;
 Nr. 3083,10f.

² Jakob Funcklin.

³ Nicht erhalten.

⁴ Nicht erhalten. – Bullingers Schreiben muss,
 um vor dem Abfassungsdatum des vorliegen-
 den Briefes bei Kilchmeyer eingegangen zu
 sein, vor dem 28. Januar 1548 verfasst worden
 sein.